CONCEPT P.O.S. INC. NUMÉRO DE MAGASIN:
466, RUE BOURQUE, LOCAL 2 ADRESSE,VILLE ET CODE POSTAL:
LE GARDEUR, QC, J5Z 5A2 TÉLÉPHONE:
TÉL: 1888-422-0605  |  FAX: 450-657-6343 PERSONNE CONTACT:
MOULURES QTÉ BUMPER C-CHANNEL TAPE QTÉ CROCHETS QTÉ
102BE-4758 MOULURE BEIGE 47,5/8" PQT 150 BRCCT-BK50 BUMPER C-CHANNEL NOIR 50' TAPE UNITÉ 692-4M CROCHETS 4" PQT 100
102BE-3558 MOULURE BEIGE 35,5/8" PQT 150 BRCCT-BL50 BUMPER C-CHANNEL BLEU 50' TAPE UNITÉ 692-6M CROCHETS 6" PQT 100
102BE-2358 MOULURE BEIGE 23,5/8" UNITÉ BRCCT-BE50 BUMPER C-CHANNEL BEIGE 50' TAPE UNITÉ 692-8M CROCHETS 8" PQT 100
102W-4758 MOULURE BLANCHE 47,5/8" PQT 150 BRCCT-CL50 BUMPER C-CHANNEL CLAIR 50' TAPE UNITÉ 692-11H CROCHETS 11" PQT 100
102W-3558 MOULURE BLANCHE 35,5/8" PQT 150 BRCCT-G50 BUMPER C-CHANNEL VERT 50' TAPE UNITÉ 692-XH11 X-DUTY CROCHET 11" PQT 100
102W-2958 MOULURE BLANCHE 29,5/8" UNITÉ MOULURES INCLINÉES QTÉ 693-2,0 PORTE ÉTIQUETTE 2" PQT 100
102CL-4758 MOULURE CLAIRE 47,5/8" PQT 150 141-BK CORRECTEUR NOIR 48" OUV. BAS PQT 30 693-2,5 PORTE ÉTIQUETTE 2,5" PQT 100
102CL-3558 MOULURE CLAIRE 35,5/8" PQT 150 141-R CORRECTEUR ROUGE 48" OUV. BAS PQT 30 BORDURE D'ARRET QTÉ
102CL-2312 MOULURE CLAIRE 23,1/2" UNITÉ 141-BL CORRECTEUR BLEU 48" OUV. BAS PQT 30 151-S22M SÉPARATEUR 22" MAGN UNITÉ
102G-4758 MOULURE VERT BASIC 47,5/8" PQT 50 145-Y CORRECTEUR JAUNE 48" OUV. HAUT PQT 30 151-S16M SÉPARATEUR 16" MAGN UNITÉ
102G-3558 MOULURE VERT BASIC 35,5/8" PQT 50 145-BK CORRECTEUR NOIR 48" OUV. HAUT PQT 30 151-CT48 STOPPER TAPE 48" UNITÉ
102BL-4758 MOULURE BLEU 47,5/8" PQT 50 MOULURES DIVERSES QTÉ 151-CT48MG STOPPER TAPE MAGN 48" UNITÉ
102BL-4758CT MOULURE BLEU 47,5/8" CT UNITÉ 139CL-30 MOULURE DOUBLE-GRILLAGE 30" PQT 25 151-CT36 STOPPER TAPE 36" UNITÉ
102BL-3558 MOULURE BLEU 35,5/8" PQT 50 136-46,5 MOULURE GRILLAGE 34,5" PQT 25 151-CT36MG STOPPER TAPE MAGN 36" UNITÉ
102BL-3558CT MOULURE BLEU 35,5/8" CT UNITÉ 136-34,5 MOULURE GRILLAGE 46,5" PQT 25 ACCESSOIRES QTÉ
102BL-FZ30 MOULURE BLEU 30" PQT 150 136-22,5 MOULURE GRILLAGE 22,5" PQT 25 643-503 TWIST KLIP ADAPTEUR 1" PQT 25
102BL-FZ30MG MOULURE BLEU 30" MAGN UNITÉ 147-4758CL MOULURE BONI CLAIRE 47,5/8" PQT 50 643-505 TWIST KLIP ADAPTEUR 1,5" PQT 25
102R-4758 MOULURE ROUGE 47,5/8" PQT 150 147-3558CL MOULURE BONI CLAIRE 35,5/8" PQT 50 643-508 TWIST KLIP ADAPTEUR 3" PQT 25
102R-3558 MOULURE ROUGE 35,5/8" PQT 150 147-4758W MOULURE BONI BLANCHE 47,5/8" PQT 50 643-508-2 TWIST KLIP EXTENSION 2" PQT 25
102R-2358 MOULURE ROUGE 23,5/8" UNITÉ 147-4758RD MOULURE BONI ROUGE 47,5/8" PQT 50 643-511P01 TWIST KLIP EXT. 5" MAGN UNITÉ
102Y-4758 MOULURE JAUNE 47,5/8" S-C PQT 150 PROTECTEUR FLEXIBLE QTÉ 901-RL BANDE MAGNÉTIQUE 100' UNITÉ
102BK-4758 MOULURE NOIR 47,5/8" PQT 50 362 PROTECTEUR IGA 4,75" x 2,15/16" PQT 100 904-RL ROULEAU DE FOAM TAPE 200' UNITÉ
102BK-3558 MOULURE NOIR 35,5/8" PQT 50 363 PROTECTEUR MÉTRO 5,25" x 2,5/8" PQT 100 303 CLIPS ANN. CIRCULAIRE 1,25" PQT 500
102BK-3025 MOULURE NOIR 30,25" PQT 50 365 PROTECTEUR MÉTRO 8,5/8" x 5,7/8" PQT 50 748 CLIPS ANN.  PERPEND. PQT 250
MOULURES AUTO-COLLANTE QTÉ 368 PROTECTEUR MÉTRO 8,5/8" x 11" PQT 25 735 CLIPS DE CODE UPC PQT 100
122BKFT48 MOULURE NOIR 48" FT PQT 50 631-LCB TRÉPIER TÉLESCOPIQUES PQT 10 709-BIG CLIPS PLASTIQUE SIDE PQT 25
131-48 MOULURE TOP-FLEX 48" CT PQT 50 705 CLIPS C-CHANNEL S-GRIP 1" PQT 100
131-36 MOULURE TOP-FLEX 36" CT PQT 50 737 ATTACHE SIGN PLEXIGLASS PQT 500
131-24 MOULURE TOP-FLEX 24" CT PQT 50 962 OUTIL D' INSTALLATION PQT 10
128CL-CT48 MOULURE CLAIRE 47,5/8" CT PQT 50 718 CLIPS TABLETTES GRILLAGÉES PQT 50